

F A K T U R A

Obchodný register okresného súdu Presov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962
 Milk-Agro spol. s r.o.
 Capajevova 36
 080 46 Presov
 Bankové spojenie: CSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTURA ČÍSLO: 60951351
 Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 60951351
 BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 31269371 IC DPH:

DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproc

Sposob dopravy

Dodacie a platobné podmienky	S DANOU
Den splatnosti	05.12.13
Datum dodávky tovaru	20.11.13
Forma uhrady	Prevod
Datum odoslania dokladu	25.11.13
Datum vystavenia dokladu	21.11.13

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodávka tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%
 Fakturovaná suma:

112.31 Suma DPH 22.46
 134.77

K uhrade: 134.77 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK

Informatívna cena: 4,060.08 SK

Počet príloh:

B
 Milk-Agro spol. s r.o.
 Capajevova 36
 Presov

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

Priloha k faktuře c: 60951351
Odberateľ: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:139718, Datum:20.11.2013, (9481/0) DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DMOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5580	20.000	11.160	20
10546	MLIEKO KEFIROVE 450ml	KS	0.4000	12.000	4.800	20
14040	FLORA 400g	KS	1.1200	24.000	26.880	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.6000	12.000	7.200	20
12010	FONTANA DEZ.MLIEC4X.62.5g DUKA	KS	0.7350	6.000	4.410	20
51090	DZEM MARHULA DIA 250g HAME	KS	0.8150	10.000	8.150	20
51145	KOMPOT JABLKOVY REZY 3200g AZ	KS	2.9210	1.000	2.921	20
51084	KOMPOT JABLKOVY LUPANY 580g A+	KS	0.9500	8.000	7.600	20
50511	REPA CERVENA 660g AZ	KS	0.7630	8.000	6.104	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g N	KS	0.7930	8.000	6.344	20
50720	UHORKY STERILIZOVANE 720ml	KS	0.6380	8.000	5.104	20
50615	SAMPIONY KRAJ.184g HAME	KS	0.3600	24.000	8.640	20
24177	OPLATKA DIAFABI 35g LH	KS	0.2500	20.000	5.000	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	0.8000	10.000	8.000	20
Sucet za dodaci list:					112.31	

Sucet celkom:

112.31 EUR

Dodavatel: 4481/0
 DODAVATEL DOMOV DOŘEVNÝ
 Příjemce: 10045, POŘIZOVATEL
 04424 Popoř

03.11.2023 12:14:11
 Datum: 20.11.23
 Vytičená: 1
 Expedované
 Dodané: 1
 možství

MUŠKA	Číslo	Popis	Objem	Jednotka	Objem	Objem	Objem
-------	-------	-------	-------	----------	-------	-------	-------

SK184	1	MILKIG ZIMOVE	20	kg	559	11,180	20,000
10271		ELINA SA	20	kg	3692	73,840	12,000
10246		MILKIG KRIVNY	20	kg	4000	80,000	12,000
							5,77

SK186	2	MILKIG TR. PDLJANE	20	kg	11000	22,000	12,000
10210		FONTANA DEZ. MLKIG K. 2 39 DVALEKS	20	kg	7200	14,400	8,64
1021			20	kg	1736	34,720	4,4100
1021			20	kg	982	19,640	5,29
1021			20	kg	1200	24,000	26,8800
1021			20	kg	344	6,880	32,24

SK187	3	OPUKA DIAFABISG	20	kg	250	5,000	20,000
14			20	kg	300	6,00	6,00
31099		RYZA GULATA 1kg KRIV	20	kg	8000	16,000	10,000
15			20	kg	7600	15,200	9,60
50511		KRPA DEVENA 6600 AZ	20	kg	37630	75,260	6,1040
16			20	kg	4156	8,312	7,32
10615		SAMPIONY KRAJ. 104g KANE	20	kg	2400	48,000	24,000
12			20	kg	4320	8,640	10,37
50720		ZHREKY STERILIZOVANE 780ml	20	kg	6380	12,760	6,12
5072			20	kg	7930	15,860	6,2440
11			20	kg	9514	19,028	7,28
10184		KUMKOT ABLKOV LUPAN: 30g 4+2RS	20	kg	19500	39,000	8,000
6			20	kg	1400	2,800	9,42
5101		DZEM MARULA T. 250g KANE	20	kg	8150	16,300	10,000
6			20	kg	9780	19,560	9,79
5116		(DMROT JABLKOV) ZEL. 350g R	20	kg	9210	18,420	1,000
			20	kg	309	6,18	3,51

Vrátene přepravy: 75,12 kg
 DPH: 112,31 EUR
 Cena: 134,773 EUR
 Cena: 134,77 EUR
 Cena: 4050,17 SKK

DODAVATEL: DOMOV DOŘEVNÝ
 Příjemce: 10045, POŘIZOVATEL
 04424 Popoř

EV. číslo: 730/02 RP
 Registrace číslo: 62621000151
 www.milkgro.sk
 04424 Popoř